ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» марта 2012 года

                               № 511
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 9.02.2011 № 136 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по устройству уличного освещения дворовых (придомовых) территорий»
В целях оплаты бюджетных обязательств по соглашениям, заключенным департаментом ЖКХ администрации города Твери и не исполненным в 2011 году, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, протоколом планово-бюджетной комиссии города Твери № 4 от 9.02.2012 и Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Дополнить постановление администрации города Твери от 9.02.2011 № 136 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по устройству уличного освещения дворовых (придомовых) территорий» пунктом 5 следующего содержания:

«5. Установить, что оплата бюджетных обязательств по соглашениям, заключенным департаментом ЖКХ администрации города Твери и не исполненным в 2011 году, производится в соответствии с порядком предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по устройству уличного освещения дворовых (придомовых) территорий (приложение) за счет средств, выделенных в бюджете города Твери на 2012 год».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
И.о. Главы администрации города Твери

        В.М. Павлов